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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2019/2020

Centro: 04003810 - C.E.I.P. Las Lomas      Dirección: del Educador, 7      Municipio: Roquetas de Mar      Teléfono: 950156772

3º de Educ. Prima.Curso:

Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educación Artística

Educación Artística

Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Valores sociales y cívicos

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Ciencias de la Naturaleza. 3º Educación Primaria. Ciencias de 
la Naturaleza 3 Andalucía Proyecto Zoom.
Ciencias Sociales. 3º Educación Primaria. Ciencias Sociales 3 
Andalucía Proyecto Zoom.
Educación artística: Plástica. 3º Educación Primaria. Educación
artística Plástica 3 Andalucía Proyecto Zoom
Música. 3º Educación Primaria. Educación artística Música 3 
Andalucía Proyecto Zoom
Francés.3º Primaria. Ludo
Lengua Extranjera Inglés.3º Educación Primaria.Young Stars 
Plus 3 Andalucía Student's Book..
Lengua castellana y Literatura. 3º Educación Primaria. Lengua 
castellana y Literatura 3.1, 3.2, 3.3 Andalucía Proyecto Zoom
Matemáticas. 3º Educación Primaria. Matemáticas 3.1, 3.2, 3.3 
Andalucía Proyecto Zoom.
Religión Moral y Católica.3º Educación Primaria.Lanikai 3 
Andalucía.
Valores sociales y cívicos. 3º Educación Primaria. Valores 
sociales y cívicos 3 Andalucía Proyecto Zoom.

9788468261638

9788468249797

9788468261805

9788468261652

9788490499276
9788468267807

9788468261348

9788468249728

9788468268804

9788468263502

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2019/2020

Centro: 04003810 - C.E.I.P. Las Lomas      Dirección: del Educador, 7      Municipio: Roquetas de Mar      Teléfono: 950156772

4º de Educ. Prima.Curso:

Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educación Artística

Educación Artística

Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Valores sociales y cívicos

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Ciencias de la  Naturaleza.4º E.Primaria.Ciencias de la 
Naturaleza 4 Andalucía.Project Zoom.
Ciencias Sociales. 4º Educación Primaria. Ciencias Sociales 4 
Andalucía Project Zoom
Educación artística: Música. 4º Educación Primaria. Educación 
artística Música 4 Andalucía Proyecto Zoom
Educación Artistica.Plástica.4º Educación Primaria.Educación 
Artística Plástica 4 Andalucía Proyecto Zoom..
Lengua Extranjera. Francés. 4º Educación Primaria. Ludo 4
Lengua Extranjera Inglés.4º Educación Primaria.Young Stars 
Plus  4 Andalucía Student's Book.
Lengua castellana y Literatura. 4º Educación Primaria. Lengua 
castellana y Literatura 4.1, 4.2, 4.3 Andalucía Proyecto Zoom.
Matemáticas. 4º Educación Primaria. Matemáticas 4.1, 4.2 y  
4.3. Andalucía Proyecto Zoom.
Religión Moral y Católica.4º Educación Primaria.Lanikai 4 
Andalucía.
Valores sociales y cívicos. 4º Educación Primaria. Valores 
sociales y cívicos 4 Andalucía Proyecto Zoom.

9788468261645

9788468251622

9788468261997

9788468262017

9788490490402
9788468267814

9788468261935

9788468251592

9788468268811

9788468263526

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


