Cód.Centro: 04003810

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2019/2020

Centro: 04003810 - C.E.I.P. Las Lomas Dirección: del Educador, 7 Municipio: Roquetas de Mar Teléfono: 950156772

Curso:	30 da	Educ	Drima
ou. 50.	o ue	Educ.	PHIIIIa.

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468261638	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468249797	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468261805	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468261652	Editorial Vicens Vives S.A.
Francés (Segundo Idioma) Inglés (Primer Idioma)	9788490499276 9788468267807	Santillana Grazalema, S.L. Editorial Vicens Vives S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468261348	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468249728	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica	9788468268804	Editorial Vicens Vives S.A.
Valores sociales y cívicos	9788468263502	Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Ciencias de la Naturaleza. 3º Educación Primaria. Ciencias de la Naturaleza 3 Andalucía Proyecto Zoom.

Ciencias Sociales. 3º Educación Primaria. Ciencias Sociales 3 Andalucía Proyecto Zoom.

Educación artística: Plástica. 3º Educación Primaria. Educación artística Plástica 3 Andalucía Proyecto Zoom

Música. 3º Educación Primaria. Éducación artística Música 3 Andalucía Proyecto Zoom

Francés.3º Primaria. Ludo

Lengua Extranjera Inglés.3º Educación Primaria. Young Stars Plus 3 Andalucía Student's Book..

Lengua castellana y Literatura. 3º Educación Primaria. Lengua castellana y Literatura 3.1, 3.2, 3.3 Andalucía Proyecto Zoom Matemáticas. 3º Educación Primaria. Matemáticas 3.1, 3.2, 3.3 Andalucía Proyecto Zoom.

Religión Moral y Católica.3º Educación Primaria.Lanikai 3 Andalucía.

Valores sociales y cívicos. 3º Educación Primaria. Valores sociales y cívicos 3 Andalucía Proyecto Zoom.



Fecha: 25/09/2019

Pág: 3 / 6

Cód.Centro: 04003810

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2019/2020

Centro: 04003810 - C.E.I.P. Las Lomas Dirección: del Educador, 7 Municipio: Roquetas de Mar Teléfono: 950156772

Curso:	40 da	Educ	Prima.
Ou. 30.	4" (16	Educ.	FIIIIIa.

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468261645	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468251622	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468261997	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468262017	Editorial Vicens Vives S.A.
Francés (Segundo Idioma) Inglés (Primer Idioma)	9788490490402 9788468267814	Santillana Grazalema, S.L. Editorial Vicens Vives S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468261935	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468251592	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica	9788468268811	Editorial Vicens Vives S.A.
Valores sociales y cívicos	9788468263526	Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Ciencias de la Naturaleza.4º E.Primaria.Ciencias de la Naturaleza 4 Andalucía.Project Zoom.

Ciencias Sociales. 4º Educación Primaria. Ciencias Sociales 4 Andalucía Project Zoom

Educación artística: Música. 4º Educación Primaria. Educación artística Música 4 Andalucía Proyecto Zoom

Educación Artistica. Plástica. 4º Educación Primaria. Educación Artística Plástica 4 Andalucía Proyecto Zoom..

Lengua Extranjera. Francés. 4º Educación Primaria. Ludo 4

Lengua Extranjera Inglés.4º Educación Primaria. Young Stars Plus 4 Andalucía Student's Book.

Lengua castellana y Literatura. 4º Educación Primaria. Lengua castellana y Literatura 4.1, 4.2, 4.3 Andalucía Proyecto Zoom. Matemáticas. 4º Educación Primaria. Matemáticas 4.1, 4.2 y 4.3. Andalucía Proyecto Zoom.

Religión Moral y Católica.4º Educación Primaria.Lanikai 4 Andalucía.

Valores sociales y cívicos. 4º Educación Primaria. Valores sociales y cívicos 4 Andalucía Proyecto Zoom.

Fecha: 25/09/2019

Pág: 4/6

